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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61810050O

2. Data e Regjistrimit 10/06/2026
3. Emri i Subjektit ALESSIA MULTISERVICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 01/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Myrtezim Kelliçi, Pl. AL-FAM, Nr.29, 
Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitete ndërtimore në përgjithësi, përfshirë zhvillimin e 
projekteve të ndërtimit, ndërtimin e objekteve civile 
rezidenciale dhe jo-rezidenciale, të parafabrikuara ose me 
struktura betoni të armuar, të zakonshëm ose të 
parapërforcuar, si dhe kryerjen e punimeve ndihmëse dhe të 
lidhura, si për llogari të vet ashtu edhe nëpërmjet kontratave 
ose koncesioneve me subjekte publike apo private.  
Aktivitete rindërtimi, rikonstruksioni, restaurimi, rehabilitimi 
dhe mirëmbajtjeje të ndërtesave civile dhe industriale, si dhe 
punime ndërtimore të specializuara dhe përfundimtare, të 
kompletuara me të gjitha punimet ndihmëse dhe të lidhura 
me to. Aktivitete në fushën e pasurive të paluajtshme (real 
estate), duke përfshirë blerjen, shitjen, shkëmbimin, dhënien 
me qira, administrimin, menaxhimin dhe funksionimin e 
pasurive të paluajtshme dhe ndërtesave të çdo lloji, të veta 
ose të marra me qira, si dhe shfrytëzimin dhe zhvillimin 
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ndërtimor të zonave ndërtimore, në mënyrë të drejtpërdrejtë 
ose të tërthortë, përfshirë realizimin e të drejtave të 
mbindërtimit. Qiradhenie dhe leasing operacional të pasurive 
të luajtshme të çdo lloji, duke përfshirë pajisje, mobilje, 
makineri, mjete teknike, pajisje ndërtimi dhe çdo pasuri 
tjetër e ngjashme. Aktivitete projektimi, instalimi, asistence 
teknike, mirëmbajtjeje dhe monitorimi të impianteve 
elektrike, hidraulike, hidrosanitare, të ngrohjes, 
kondicionimit dhe ftohjes, impianteve të gazit, impianteve 
për ngritjen e personave dhe mallrave, sistemeve kundër 
zjarrit, sistemeve të mbrojtjes nga shkarkimet atmosferike, 
impianteve të sigurisë, antifurt dhe videosurvejimit, 
impianteve radiotelevizive, telefonike, elektronike, sistemeve 
të marrjes së sinjaleve satelitore dhe impianteve fotovoltaike 
dhe eolike, si dhe sistemeve të matjes dhe komunikimit të të 
dhënave teknike të konsumit. Shërbime energjetike të 
integruara, përfshirë ndërhyrje për eficiencë energjetike, 
audit dhe diagnostikim energjetik, studime fizibiliteti, 
projektim, realizim, instalim, mirëmbajtje dhe monitorim të 
impianteve energjetike, impianteve me burime të 
rinovueshme, sistemeve HVAC, impianteve me kogjenerim 
dhe trigjenerim, si dhe administrimin e kontratave të 
performancës energjetike dhe praktikave për përfitimin e 
titujve të eficiencës energjetike dhe financimeve përkatëse. 
Import-eksport dhe tregti me shumicë dhe pakicë, ne dyqane 
apo nëpërmjet platformave on-line, të mallrave, produkteve 
dhe artikujve të çdo lloji, sipas legjislacionit në fuqi. 
Aktivitete të zhvillimit, administrimit dhe shfrytëzimit të 
markave tregtare, rrjeteve tregtare dhe sistemeve të 
franchising-ut, si dhe blerjen, administrimin dhe menaxhimin 
e drejtpërdrejtë të njësive dhe ushtrimeve tregtare, të 
shërbimit ushqimor, të argëtimit dhe veprimtarive turistike. 
Aktivitete të blerjes dhe shitjes, përfshirë nëpërmjet 
platformave elektronike, të autoveturave, automjeteve për 
transport mallrash, si dhe motoçikletave, të reja ose të 
përdorura, së bashku me shërbime ndihmëse të lidhura me to. 
Aktivitete të agjencisë dhe përfaqësimit tregtar, me ose pa 
depozitë, për produkte dhe mallra të çdo lloji, si dhe 
veprimtari të ndërmjetësimit dhe punësimit të përkohshëm, 
në përputhje me legjislacionin përkatës në fuqi. Shoqëria 
mund të marrë pjesë, drejtpërdrejt ose tërthorazi, në shoqëri 
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të tjera ekzistuese ose në krijim, brenda ose jashtë territorit të 
Republikës së Shqipërisë, duke vepruar si shoqëri holding 
dhe duke ushtruar koordinim teknik, financiar, kontabël dhe 
administrativ, si dhe çdo veprimtari tjetër ndihmëse ose të 
lidhur me këto pjesëmarrje. 
Pasquale Costantino10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/06/2026 Deri: 01/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Pasquale Costantino
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALESSIA MULTISERVICE
E-Mail: euconsultancyalbania@gmail.com  
Telefon: 00393289128707  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-624038-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2CBD11D-3EFE-4E67-A2B2-6F00240F7935
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C78B009-A361-45A6-A06F-888C34024175
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E7BDFE-F299-427C-90F4-BA60C6FCA9D2
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Datë: 25/06/2026


